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El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $143,000.00 [ Enganche (0%) $0.00 J
+ Comisiones $5,155.82 Pago entrega* (4 pagos) $3,709.33
Pago mensual (56 pagos) $5,346.91
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $3,709.33 $148,156.00 $0.00 $2,086.53 $1,11.17 $511.63 $148,156.00
2 $3,709.33 $148,156.00 $0.00 $2,086.53 $1,11.17 $511.63 $148,156.00
Y $3,709.33 $148,156.00 $0.00 $2,086.53 $1,11.17 $511.63 $148,156.00
4 $3,709.33 $148,156.00 $0.00 $2,086.53 $1,1M.17 $511.63 $148,156.00
S $5,346.91 $148,156.00 $1,637.58 $2,086.53 $1,1M.17 $511.63 $146,518.42
6 $5,346.91 $146,518.42 $1,664.32 $2,063.47 $1,1M.17 $507.95 $144,854.10
7 $5,346.91 $144,854.10 $1,691.52 $2,040.03 $1,1M.17 $504.19 $143,162.58
8 $5,346.91 $143,162.58 $1,719.15 $2,016.21 $1,1M.7 $500.38 $141,443.43
9 $5,346.91 $141,443.43 $1,747.24 $1,991.99 $1,1M.7 $496.51 $139,696.19
10 $5,346.91 $139,696.19 $1,775.78 $1,967.39 $1,1M.7 $492.57 $137,920.41
1 $5,346.91 $137,920.41 $1,804.79 $1,942.38 $1,1M.7 $488.57 $136,115.62

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $5,346.91 $136,115.62 $1,834.28 $1,916.96 $1,m.a7 $484.50 $134,281.34
13 $5,346.91 $134,281.34 $1,864.24 $1,891.13 $1,m.a7 $480.37 $132,417.10

14 $5,346.91 $132,417.10 $1,894.70 $1,864.87 $1,M.17 $476.17 $130,522.40
15 $5,346.91 $130,522.40 $1,925.65 $1,838.19 $1,ma7 $471.90 $128,596.75
16 $5,346.91 $128,596.75 $1,957.11 $1,811.07 $1,M.17 $467.56 $126,639.64
17 $5,346.91 $126,639.64 $1,989.08 $1,783.51 $1,m.a7 $463.15 $124,650.56
18 $5,346.91 $124,650.56 $2,021.57 $1,755.50 $1,m.a7 $458.67 $122,628.99
19 $5,346.91 $122,628.99 $2,054.61 $1,727.02 $1,m.7 $454.11 $120,574.38
20 $5,346.91 $120,574.38 $2,088.17 $1,698.09 $1,m.a7 $449.48 $118,486.21

21 $5,346.91 $118,486.21 $2,122.28 $1,668.68 $1,m.7 $444.78 $116,363.93
22 $5,346.91 $116,363.93 $2,156.95 $1,638.79 $1,m.a7 $440.00 $114,206.98
23 $5,346.91 $114,206.98 $2,192.19 $1,608.41 $1,m.a7 $435.14 $112,014.79

24 $5,346.91 $112,014.79 $2,228.00 $1,577.54 $1,1m.17 $430.20 $109,786.79
25 $5,346.91 $109,786.79 $2,264.40 $1,546.16 $1,1m.17 $425.18 $107,522.39
26 $5,346.91 $107,522.39 $2,301.40 $1,514.27 $1,1m.17 $420.07 $105,220.99
27 $5,346.91 $105,220.99 $2,338.99 $1,481.86 $1,m.7 $414.89 $102,882.00
28 $5,346.91 $102,882.00 $2,377.20 $1,448.92 $1,m.7 $409.62 $100,504.80
29 $5,346.91 $100,504.80 $2,416.04 $1,415.44 $1,m.a7 $404.26 $98,088.76

30 $5,346.91 $98,088.76 $2,455.50 $1,381.42 $1,m.a7 $398.82 $95,633.26

31 $5,346.91 $95,633.26 $2,495.62 $1,346.84 $1,m.a7 $393.28 $93,137.64

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $5,346.91 $93,137.64 $2,536.39 $1,311.69 $1,m.a7 $387.66 $90,601.25
33 $5,346.91 $90,601.25 $2,577.82 $1,275.97 $1,m.a7 $381.95 $88,023.43
34 $5,346.91 $88,023.43 $2,619.94 $1,239.66 $1,m.a7 $376.14 $85,403.49
35 $5,346.91 $85,403.49 $2,662.74 $1,202.77 $1,ma7 $370.23 $82,740.75
36 $5,346.91 $82,740.75 $2,706.24 $1165.27 $1,M.17 $364.23 $80,034.51
37 $5,346.91 $80,034.51 $2,750.46 $1,127.15 $1,m.a7 $358.13 $77,284.05
38 $5,346.91 $77,284.05 $2,795.38 $1,088.42 $1,m.a7 $351.94 $74,488.67
39 $5,346.91 $74,488.67 $2,841.05 $1,049.05 $1,m.7 $345.64 $71,647.62
40 $5,346.91 $71,647.62 $2,887.46 $1,009.04 $1,m.a7 $339.24 $68,760.16
41 $5,346.91 $68,760.16 $2,934.64 $968.37 $1,m.7 $332.73 $65,825.52
42 $5,346.91 $65,825.52 $2,982.58 $927.04 $1,m.a7 $326.12 $62,842.94
43 $5,346.91 $62,842.94 $3,031.30 $885.04 $1,m.a7 $319.40 $59,811.64
44 $5,346.91 $59,811.64 $3,080.82 $842.35 $1,1m.17 $312.57 $56,730.82
45 $5,346.91 $56,730.82 $3,131.16 $798.96 $1,1m.17 $305.62 $53,599.66
46 $5,346.91 $53,599.66 $3,182.31 $754.86 $1,1m.17 $298.57 $50,417.35
47 $5,346.91 $50,417.35 $3,234.30 $710.04 $1,m.7 $291.40 $47,183.05
48 $5,346.91 $47,183.05 $3,287.14 $664.49 $1,m.7 $284.11 $43,895.91
49 $5,346.91 $43,895.91 $3,340.84 $618.20 $1,m.a7 $276.70 $40,555.07
50 $5,346.91 $40,555.07 $3,395.42 $571.15 $1,m.a7 $269.17 $37,159.65
51 $5,346.91 $37,159.65 $3,450.89 $523.33 $1,m.a7 $261.52 $33,708.76

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $5,346.91 $33,708.76 $3,507.26 $474.73 $1,111.17 $253.75 $30,201.50
53 $5,346.91 $30,201.50 $3,564.56 $425.34 $1,111.17 $245.84 $26,636.94
54 $5,346.91 $26,636.94 $3,622.79 $375.14 $1,111.17 $237.81 $23,014.15
55 $5,346.91 $23,014.15 $3,681.97 $324.12 $1,111.17 $229.65 $19,332.18
56 $5,346.91 $19,332.18 $3,742.13 $272.26 $1,111.17 $221.35 $15,590.05
57 $5,346.91 $15,590.05 $3,803.26 $219.56 $1,111.17 $212.92 $11,786.79
58 $5,346.91 $11,786.79 $3,865.39 $166.00 $1,111.17 $204.35 $7,921.40
59 $5,346.91 $7,921.40 $3,928.54 $111.56 $1,111.17 $195.64 $3,992.86
60 $5,346.91 $3,992.86 $3,992.86 $56.23 $1,111.17 $186.79 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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